Sélection: 2021

Disciplin Kgn

Karde Herrer
Argang Ranglistetype
2005 - 2009 Rullende (1:1)
T1

T2
T3
T4
T5
T6
T8
T9
T10

Aldersklasse

u17

Nationstype
Kun hjemmenation last result

Kategori

Individuelt

04.09.2021 Biel/Bienne Uhlmann Fencing Challenge
Tournoi de Sélection aux trois armes U17
Challenge Marcus Leyrer

18.09.2021 Morges
02.10.2021 Lucerne
23.10.2021 Belgrade

Belgrade Open

30.10.2021 Heidenheim Hartmann Cup
World Challenge

Coupe du Danube

Wawel Dragon Trophy
Championships of Switzerland

20.11.2021 Grenoble

14.01.2022 Bratislava

12.02.2022 Krakow
07.05.2022 Morges

Points

Pointlighed

u17

u17
u17
u17
ul17
u17
ul17
u17

Beregnet den
07.05.2022. 18:15
transferred points

Plads Points (initial) Navn Land Klubber Argang T1T2T3T4 T5T6T8T9 T10
408 0 PFEIFER Paul _ SUI KB CEB Biel/Bienne 2006 326 3290 306020 120 18

2 316 0 TERRIBILINI SUI KB CEB Biel/Bienne 2005 263218 180 30 30
Alessandro

3 308 O FAVRE Arthur  SUI KB FCB Bern 2006 14142 0 30300 20018

4 261 O WIDMER Neel ~ SUI SECH Chaux-de-Fonds 2005 262860 60150 40 32

5 240 O SQUIERI Juliano - SUl 5 e pieigienne 2007 18102615 15900 40 26
Nicola ITA

6 138 O DESMEULES SUl CAL Lausanne 2006 18106 0 0 302040 14
Nathanael

7 133 0 WICHT Gianluca SUI SEG Geneve 2007 10101415 15150 40 14

8 104 O DEGORCE GBR 5EG Geneve 2005 14 9 00
Raphaél Sul

9 97 o0 BORER Pavlo  SUI BFC Basel 2006 6 1015 30300 0 6

10 79 0 CHARBONNET o1 sES sion 2007 6 4 1430 150 0 10
Samuel

11 74 0 ISCHI Eric SUl SEVM Vevey 2006 6 101415 150 0 0 14

12 66 0 BERGER Jules  SUI CEM Morges 2006 6 6 6 15 15 0 18

13 55 0 ELMIGER Aloys SUI SEVM Vevey 2006 10142 15 0 0 O 14

14 48 0 ALBRECHT SUl SES Sion 2006 146 2 26
Nicolas

15 48 0 ENGLER Emil  SUI SEB Basel 2006 1830 0

16 46 0 STAHELI Maurice SUI  CEFL Florimont 2007 4 142 0 0 0 0 20 6

17 44 0 GUADAGNIN o\ 726 Ziyrich 20056 4 6 6 28
Alessandro

18 36 0 LIONELLO Arturo SUI CAL Lausanne 2006 2 6 10 0 0 18
VON

19 34 0 SCHONBORN  SUI CAL Lausanne 2007 142 140 000 0 4
Leopold

20 30 0 SCHADEL SUI KB AFCB Bern 2005 144 2 000 10
Jonathan

21 28 O RAPPA Domenico SUI  ZFC Ziirich 2006 18 4 0 6

22 27 0 MOOR Francesco SUI LUG Lugano 2007 141 2 10

23 18 0 KRONBICHLER ¢ sES sion 2007 6 2 10
Christoph

24 16 0 CHRIST Andres  SUl SEB Basel 2007 6 10

25 15 0 BULLIARD SUl  CEFL Florimont 2007 2 1 6 6
Valentin

2% 13 0 CHERUBINI TA " £czN zirich 2007 1 2 4 6
Niccolo Sul

27 12 0 WALDBURG-ZEIL o\ oE7 Ziirich 2006 1 1 4 6
Thaddaus

286 12 0 FAVRE Aurélien SUI SEVM Vevey 2008 4 4 4

29 12 0 PERLINI Nilo SUl EEB Bulle 2006 6 2 2 2

30 12 o0 DEMIERRE SUl EEB Bulle 2007 4 4 2 2
Nicolas

31 12 o0 PASSOT Léo SUl  SES Sion 2007 2 4 4 2

32 12 o0 SeA;\'nDERRETCHE SUl CEFL Florimont 2005 102

33 10 O POIDEVIN Felix SUI  SES Sion 2006 2 2 2 4

3 10 0 Eﬁ]ﬁRAD' L0 SuI CEFL Florimont 2006 4 2 2 2

35 9 0 MAEDER Manech SUI CAL Lausanne 2007 21 6
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Alle tildelte steevner

PETRINI Noah
VAIANI Alan
MOUGEL
LOTRONG Kylan
SIMINSZKY Mark
GOETTMANN
Sacha

FUX Nevio
MELLY Arnaud
BAMERT Fynn
GSCHWEND
Marino Roberto
DE CAO Yannis
TOMASIN
Riccardo
ELMIGER Baptiste
VON TAVEL Sirius
WAGISBACH
Marc Andreas
JONAS Felix
CHARBONNET
Thomas

FOLETTI Corrado
FERREIRA Lucas
GUT Simon

DIEM Levi Elia
Nathanaél

RIVERO Hector

FAVRE Tristan
LANGENSCHEID
Cajus

ESTABLE
Gauthier
ALPTEKIN Ege
KOCH Elias
BOSSHARD Eric
RAUBER
Ferdinand
TSCHANZ Fabrice
VESELINOVIC
Radovan
RODRIGUEZ
Javier

STOLZ Arthur
PERRET Arthur
HASENBALG
Augusto
FARDEL Loic

Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul

Sul
Sul
ITA
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul

FRA
Sul
Sul
Sul
GER

Sul

Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul

Sul
Sul

Sul
Sul

MOSTARDA Fabio SUI

DESSIMOZ Martin
NOBS Grégory
PELCZAR Lukasz
DIEDRICHSEN
lan
FERNANDEZ
Diego
MARGELISCH
Emilien

WICKI Carlo
GUICHARD
Etienne
OVERNEY Gaél
VEYA Timéo
SCHMID Felix
KILCHENMANN
Tizian
PIZZOLANTE
Francesco
MODA Matteo
BINEN Demir

Sul
Sul
Sul

Sul

Sul

Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul

Sul

Sul
Sul

LUG Lugano
KB CEB Biel/Bienne

CEFL Florimont
SEN Neuchatel
CAL Lausanne

OST FCSG St. Gallen
KB FCB Bern
ZFC Zirich

KB FCB Bern
KB CEB Biel/Bienne
CAL Lausanne

SEVM Vevey
KB AFCB Bern

KB AFCB Bern
KB FCB Bern
SES Sion

LUG Lugano
EEB Bulle
FGL Luzern

OST FCSG St. Gallen

BFC Basel
SEG Geneve
ZFC Zurich

SESAF Fribourg

FCZ Zug
FCZ Zug
FCZN Zdrich

EEB Bulle
SEB Basel
ZFC Zirich

KB AFCB Bern

SEN Neuchatel
KB CEB Biel/Bienne

KB FCB Bern

CAL Lausanne

KB CEB Biel/Bienne
SES Sion

EEB Bulle

FCO Otelfingen

FCZ Zug
LUG Lugano

SEVM Vevey
LUG Lugano
SEG Geneve

EEB Bulle
SEN Neuchatel
KB AFCB Bern

SEB Basel

KB CEB Biel/Bienne

LUG Lugano
SEB Basel

2008
2005

2008
2006
2006

2006
2005
2007

2008
2007
2007

2008
2007

2009
2007
2009

2007
2007
2006

2005

2007
2007
2008

2008

2007
2005
2008

2008
2006
2007

2005

2009
2008

2007

2007
2008
2009
2007
2007

2008

2007

2007
2008
2007

2008
2005
2007

2005

2007

2007
2006
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Titel

By Land Dato

Aldersklasse Gruppe Pointregl

Erstattet

Slettet

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

Tounoi de Sélection aux

trois armes

Tournoi de selection

Schweizermeisterschaften

uU17/u20
Uhlmann Fencing
Challenge

Tournoi de Sélection aux

trois armes

Challenge Marcus Leyrer

Challenge Marcus Leyrer

Belgrade Open
Belgrade Open
Hartmann Cup
Hartmann Cup
World Challenge

World Challenge

Copenhagen Cadet
Circuit
Copenhagen Cadet
Circuit

Coupe du Danube

Coupe du Danube

Wawel Dragon Trophy

Wawel Dragon Trophy

Championnats suisses

Morges Sul
Lausanne  SUI
Zurich Sul
Biel/Bienne SuUI
Morges Sul
Luzern Sul
Luzern Sul
Belgrade SRB
Belgrade SRB
Heidenheim GER
Heidenheim GER
Grenoble FRA
Grenoble FRA
Copenhagen DEN
Copenhagen DEN
Bratislava  SVK
Bratislava  SVK
Krakow POL

Krakow POL
Morges Sul

05.09.2020 06.09.2020 U17

06.03.2021 06.03.2021 U17

08.05.2021 09.05.2021 U17

04.09.2021 05.09.2021 U17

18.09.2021 19.09.2021 U17

02.10.2021 03.10.2021 U17

02.10.2021 03.10.2021 U17

23.10.2021 24.10.2021 U17

23.10.2021 24.10.2021 U17

30.10.2021 31.10.2021 U17

30.10.2021 31.10.2021 U17

20.11.2021 21.11.2021 U17

20.11.2021 21.11.2021 U17

04.12.2021 05.12.2021 U17

04.12.2021 05.12.2021 U17

14.01.2022 16.01.2022 U17

14.01.2022 16.01.2022 U17

12.02.2022 13.02.2022 U17

12.02.2022 13.02.2022 U17
07.05.2022 08.05.2022 U17

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch

QA
Sen/uzoiury  0409-2021

QA
Sen/U20/U17 18.09.2021

QA
Sen/U20/U17 07.05.2022

QA

Sen/U20/U17

QA

Sen/U20/U17

QA

Sen/U20/U17 02.10.2021
QA

Sen/U20/U17
EC/WC/U23/Elite

(151 - 250) 23.10.2021
EC/WC/U23/Elite

(151 - 250)

EC/WC/U23/Elite

(151 - 250)

EC/WC/U23/Elite

(151 - 250) 30.10.2021

EC/WC/U23/Elite

(151 . 250) 20.11.2021
EC/WC/U23/Elite

(151 - 250)

EC/WC/U23/Elite

(151 . 250) 04.12.2021
EC/WC/U23/Elite

(151 - 250)

EC/WC/U23/Elite

(151 . 250) 14.01.2022
EC/WC/U23/Elite

(251 - 999)

EC/WC/U23/Elite

(151 . 250) 12.02.2022
EC/WC/U23/Elite

(251 - 999)

3/3



